
UCHWAŁA NR LXXIV-166/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Wołomin                 
a Gminą Radzymin w celu realizacji zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego oraz stworzenie 
warunków do dalszej integracji i rozwoju systemu transportu zbiorowego w zakresie dotyczącym: organizacji, 
koordynacji, wykonywania i nadzorowania usług przewozowych łączących obszar Gminy Radzymi z Gminą 
Wołomin.       

2. Zasady finansowania przedsięwzięcia przez gminy zostaną określone w porozumieniu, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: D9C989C9-9C2C-4FFD-BA6E-D1894E62794E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


